

T.C.

KARASU KAYMAKAMLIĞI

KARASU GENÇLİK VE SPOR İLÇE MÜDÜRLÜĞÜ

HİZMET STANDARTLARI TABLOSU

S.NO	HİZMETİN ADI	BAŞVURUDA İSTENİLEN BELGELER	HİZMETİN TAMAMLANMA SÜRESİ (EN GEÇ)
1	Bilgi edinme hakkı kapsamında yapılan başvuruların cevaplandırılması	Gençlik ve Spor İlçe Müdürlüğüne Dilekçe ile başvuru	15 iş günü
2	Dilekçe Hakkı kapsamında yapılan başvuruların alınması	Gençlik ve Spor İlçe Müdürlüğüne Dilekçe ve E-posta ile başvuru	1 iş günü
3	İlçe Müdürlüğümüz sınırlarında bulunan spor tesislerinde kulüplerin yaptığı antrenmanlar	Gençlik ve Spor İlçe Müdürlüğüne Dilekçe ile başvuru	1 iş günü
4	İlçe Müdürlüğümüz sınırlarında bulunan spor tesislerinde yapılan yerel, bölgesel ve ulusal müsabakalar	İlgili federasyon başkanlığının organizasyonu, İl Gençlik ve Spor Başkanlığının (Valilik) oluru ile spor müsabakalarının yapılması. (Bu tür hizmetler Gençlik ve Spor Genel Müdürlüğü, ilgili federasyon başkanlığının (Valilik)oluru ile gerçekleştirilmektedir.	Spor müsabakalarının tamamlanma süresine bağlı

5	İlçe Müdürlüğümüz sınırlarında bulunan spor tesislerinde spor ile ilgili herhangi bir faaliyet olmadığı takdirde işletme yönetmeliği çerçevesinde diğer faaliyetlerin (konser, kongre, toplantı, seminer, kurtuluş etkinliği ve milli-dini bayram kutlamaları vb.) yapılması	Gençlik ve Spor İlçe Müdürlüğüne başvuru İstenilen belgeler dilekçe	5 iş günü
6	Dilekçe hakkı kapsamında yapılan başvuruların alınması	Gençlik ve Spor İlçe Müdürlüğüne başvuru İstenilen belgeler fotoğraf, sağlık belgesi, nüfus cüzdanı ve veli izin belgesi	10 Dakika
7	Sporcu vize işlemleri	Gençlik ve Spor İlçe Müdürlüğüne başvuru İstenilen belgeler fotoğraf, sağlık belgesi, sağlık beyanı	10 Dakika
8	İl spor merkezleri kayıtları	Gençlik ve Spor İlçe Müdürlüğüne başvuru İstenilen belgeler kayıt formu ve fotoğraf	10 Dakika
9	Yaşam boyu spor kayıtları	Gençlik ve Spor İlçe Müdürlüğüne başvuru İstenilen belgeler kayıt formu	10 Dakika

İlk Müracaat Yeri : Karasu Gençlik ve Spor İlçe Müdürlüğü	İkinci Müracaat Yeri : Karasu Kaymakamlığı
İsim : Kemal ATAÇ	İsim : Mehmet Uğur ARSLAN
Unvan : Gençlik ve Spor İlçe Müdürü	Unvan : Kaymakam
Adres : İncilli Mah. Plaj Cad. Kat: 4 Karasu/ Sakarya	Adres : İncilli Mah. Plaj Cad. Kat:3 Karasu/ Sakarya
Tel: 0264 718 11 73	Tel: 0264 718 11 01
Fax : 0264 718 40 98	Fax : 0264 718 11 03
E-posta : karasu.im@ gsb.gov.tr	E-posta : karasu.im@ gsb.gov.tr

